Dane podstawowe
Rodzina produktów
Typ oprawy
Zintegrowany zasilacz
Producent zasilacza
Możliwości montażu
Sterowanie
Certyfikaty

65
09
pomijalny
<0,5s
od -30° do 45°C
od -40° do 70°C
Oprawy przemysłowe HiRack
indeks moc strumień
świetlny
kąt
rozsyłu
IP temperatura
barwowa
waga netto wymiary oprawy wymiary
opakowania
LHB080UFQDW(N) 80W 15 200lm 120° 65 5700K (4000K) 2,5kg 280xH166mm L330xW330xH185mm
LHB120UFQDW(N) 120W 22 800lm 120° 65 5700K (4000K) 2,5kg 280xH166mm L330xW330xH185mm
LHB160UFQDW(N) 160W 30 400lm 120° 65 5700K (4000K) 2,9kg 320xH167mm L370xW370xH185mm
LHB200UFQDW(N) 200W 38 000lm 120° 65 5700K (4000K) 3,6kg 360xH167mm L410xW410xH185mm
LHB080UFQD(N) 80W 15 200lm 90° 65 5700K (4000K) 2,5kg 280xH166mm L330xW330xH185mm
LHB120UFQD(N) 120W 22 800lm 90° 65 5700K (4000K) 2,5kg 280xH166mm L330xW330xH185mm
LHB160UFQD(N) 160W 30 400lm 90° 65 5700K (4000K) 2,9kg 320xH167mm L370xW370xH185mm
LHB200UFQD(N) 200W 38 000lm 90° 65 5700K (4000K) 3,6kg 360xH167mm L410xW410xH185mm
High Bay LED
 seria COMPACT Q
B
*Zgodnie z warunkami gwarancji Lumax. Oprawa nie jest przeznaczona do zastosowań zewnętrznych pracy w